
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1 (UNIFICADOS)
2025-12-09

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
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Páxina 1Marca de tempo: 20251210114144

1 - 100 m Libre Masculino 11 A

1 1198271 SALGADO POUSO ADRIAN 2015 RIVEIRA 1:10.72 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 50
                         50 m: 33.19              

2 1236450 SIEIRA VIDAL FERNANDO 2015 RIVEIRA 1:18.87 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 47
                         50 m: 36.85              

3 1198258 ULLA RODRIGUEZ JAIME 2015 MARINAFE 1:20.24 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 45
                         

4 1243137 LOJO DIOS THIAGO 2015 RIVEIRA 1:20.62 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 44
                         50 m: 38.79              

5 1267406 FONTENLA CABO NOEL 2015 CIDSANTI 1:21.60 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 43
                         50 m: 40.20              

6 1251185 CALVO GARCIA MARTIN 2015 NFERROL 1:21.87 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 42
                         

7 1241141 DE ANDRADE OTERO JOSE GREGORIO 2015 BOIRO 1:22.06 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 41
                         50 m: 39.31              

8 1251180 LOPEZ LOPEZ ALVARO 2015 FLUVLUGO 1:22.16 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 40
                         50 m: 43.24              

9 1215894 RODRIGUES CID HUGO 2015 POURENSE 1:22.19 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 39
                         50 m: 39.13              

10 1215885 CARREGAL RAMOS MARIO 2015 POURENSE 1:22.97 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 38
                         50 m: 37.65              

11 1239548 SARMIENTO FERREIRO MARTIN 2015 PORTMIÑA 1:23.82 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 37
                         50 m: 39.93              

12 1270373 MANSO PIÑON TEO 2015 NTNARON 1:25.05 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 36
                         

13 1218111 FONTICOBA PORTA IKER 2015 NFERROL 1:27.16 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 35
                         

14 1236260 CALLE RIAL GUTIER 2015 GALAICO 1:27.22 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 34
                         50 m: 44.26              

15 1270349 CAO FERNANDEZ RUBEN 2015 FLUVLUGO 1:28.85 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 33
                         50 m: 41.92              

16 1234863 RODRIGUEZ VILLAR JUAN 2015 POURENSE 1:28.89 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 32
                         50 m: 41.59              

17 1261423 GARCIA COQ GAEL 2015 BOIRO 1:30.25 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 31
                         50 m: 41.60              

18 1267410 MARTINEZ ARIAS CESAR 2015 MOS 1:30.27 M 25 2025-11-08 REDONDELA 30
                         50 m: 41.81              

19 1226275 FOUZ RODRIGUEZ TELMO 2015 PORTMIÑA 1:30.75 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 29
                         50 m: 42.31              

20 1236243 ALONSO NICOLAO PEDRO 2015 RCNVIGO 1:30.88 M 25 2025-11-08 REDONDELA 28
                         50 m: 42.56              

21 1240472 VAQUERO RODRIGUEZ PABLO 2015 POURENSE 1:31.13 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         50 m: 41.16              

22 1240482 PASTORIZA SIMES YZAU 2015 GALAICO 1:33.17 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 27
                         50 m: 42.99              

23 1257947 FERNANDEZ MAROÑO MARTIN 2015 CULLERED 1:33.49 M 25 2025-11-08 RIAZOR 26
                         50 m: 44.53              

24 1244350 ROMERO PAZOS LEO 2015 DELMAR 1:33.78 M 25 2025-11-08 RIAZOR 25
                         50 m: 45.74              

25 1240327 GARCIA MANTIÑAN JOEL 2015 CULLERED 1:33.90 M 25 2025-11-08 RIAZOR 24
                         50 m: 44.42              

26 1226256 VANDERVORST PASCUAL MARCOS 2015 RBAIXAS 1:34.31 M 25 2025-11-08 REDONDELA 22
                         50 m: 43.54              

27 1268057 PANIAGUA VEIGA TELMO 2015 MTRINID 1:34.45 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 21
                         50 m: 44.56              

28 1194197 RIVERA PORRUA DANIEL 2015 RBAIXAS 1:35.06 M 25 2025-11-08 REDONDELA 20
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                         50 m: 44.22              

29 1266342 NODAR CONDE MARTIÑO 2015 CIDSANTI 1:35.97 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 19
                         50 m: 44.72              

30 1261355 VARELA ALVAREZ BRAIS 2015 REDONDEL 1:36.72 M 25 2025-11-08 REDONDELA 18
                         50 m: 42.57              

31 1264720 ALEJOS GOMEZ IZAN 2015 MARINAFE 1:39.24 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 17
                         

32 1251153 GARCIA FERREIRA MARTIN 2015 POURENSE 1:40.03 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         50 m: 45.47              

33 1249274 ALAMANCOS BOTANA DIEGO 2015 ARZUA 1:40.29 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 15
                         50 m: 47.19              

34 1205694 BERTALO VAZQUEZ ADRIAN 2015 MARINAFE 1:40.79 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 14
                         

35 1270713 DOPICO BOGO MATEO 2015 NTNARON 1:41.09 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 13
                         

36 1254261 FUENTES PINTOR MARIO 2015 PONTEARE 1:41.85 M 25 2025-11-08 REDONDELA 12
                         50 m: 47.69              

37 1234873 EXPOSITO FARIÑAS DAVID 2015 FLUVLUGO 1:43.06 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 10.5
                         50 m: 46.09              

38 1251219 GOMEZ AGRAFOJO TELMO 2015 CIDSANTI 1:43.06 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 10.5
                         50 m: 46.75              

39 1286136 FERNANDEZ IGLESIAS MARTIN 2015 CIDSANTI 1:44.40 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 0
                         50 m: 47.42              

40 1231559 MARTINEZ PAZOS IVAN 2015 RBAIXAS 1:44.42 M 25 2025-11-08 REDONDELA 9
                         50 m: 47.90              

41 1232958 SABIN GOMEZ GAEL 2015 NFERROL 1:45.60 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 8
                         

42 1246166 ROUCO GARCIA FABIAN 2015 ARZUA 1:46.36 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 7
                         50 m: 49.53              

43 1243129 TKACHENKO LEV 2015 RBAIXAS 1:47.51 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         50 m: 47.56              

44 1263059 VILARIÑO CODESIDO ANXO 2015 ARZUA 1:49.28 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 6
                         50 m: 50.04              

45 1240477 ROMERO LOPEZ ULISES 2015 FLUVLUGO 1:49.56 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         50 m: 49.91              

46 1221880 ALVAREZ MARTINEZ MARCIAL 2015 POURENSE 1:58.95 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         50 m: 52.59              

47 1264735 CARRO DIAZ JOSE 2015 CEDEIRA 2:13.27 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 5
                         

48 1261421 CHOUZA VAZQUEZ ALVARO 2015 BOIRO 2:26.03 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 4
                         50 m: 1:06.59            
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2 - 100 m Libre Feminino 11 A

1 1232952 NAYA RODRIGUEZ CLAUDIA 2015 NFERROL 1:14.81 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 50
                         

2 1205805 VAZQUEZ RAUSO SAMANTHA STELLA 2015 FLUVLUGO 1:17.61 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 47
                         50 m: 36.29              

3 1222313 REIJA ARGEREY NOA 2015 PORTMIÑA 1:18.47 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 45
                         50 m: 37.15              

4 1222534 VAZQUEZ GONZALEZ NATALIA 2015 PORTMIÑA 1:18.82 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 44
                         50 m: 37.41              

5 1240717 MIGUEZ GOMEZ MARTINA 2015 LICEO 1:20.99 M 25 2025-11-08 RIAZOR 43
                         50 m: 38.09              

6 1222777 GOMEZ NUÑEZ SARA 2015 PORTMIÑA 1:23.38 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 42
                         50 m: 38.23              

7 1205675 GRANA LOPEZ MARIA 2015 RCNVIGO 1:25.12 M 25 2025-11-08 REDONDELA 41
                         50 m: 39.00              

8 1251875 TIZON SAMPEDRO LENA 2015 RCNVIGO 1:26.31 M 25 2025-11-08 REDONDELA 40
                         50 m: 41.34              

9 1219486 CASANOVA BOUDON VEGA 2015 FLUVLUGO 1:27.17 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 39
                         50 m: 40.27              

10 1207066 MARCOS LAMAS NARA 2015 PORTMIÑA 1:27.81 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         50 m: 40.17              

11 1266340 GUERRA PONTE MARCELA DEL VALLE 2015 CIDSANTI 1:28.53 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 38
                         50 m: 41.18              

12 1203732 REY LOPEZ LUCY 2015 MARINAFE 1:28.86 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 37
                         

13 1229485 POMBAL RODRIGUEZ CLAUDIA 2015 RCNVIGO 1:28.90 M 25 2025-11-08 REDONDELA 36
                         50 m: 41.69              

14 1234861 DOMINGUEZ DE LA FUENTE LUCIA 2015 POURENSE 1:29.88 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 35
                         50 m: 41.95              

15 1240318 SOTO CRUZ ADRIANA 2015 NFERROL 1:30.15 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 34
                         

16 1264736 CASTRO FREIRE PAULA 2015 CEDEIRA 1:30.92 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 33
                         

17 1241052 PEREIRA GONZALEZ AVIA 2015 CULLERED 1:31.40 M 25 2025-11-08 RIAZOR 32
                         50 m: 42.74              

18 1199513 VILAR TEIJEIRO LUCIA 2015 NFERROL 1:31.52 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 31
                         

19 1232949 LOPEZ FRAGA CARLA 2015 NFERROL 1:31.76 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

20 1238128 DE CARLOS TOBIO SABELA 2015 RBAIXAS 1:33.15 M 25 2025-11-08 REDONDELA 30
                         50 m: 44.11              

21 1235952 VELO CASTRO ALBA 2015 ADFOGAR 1:33.24 M 25 2025-11-08 RIAZOR 29
                         50 m: 44.38              

22 1235938 LAVANDEIRA VILLAR CARLOTA 2015 ADFOGAR 1:33.47 M 25 2025-11-08 RIAZOR 28
                         50 m: 44.66              

23 1264623 ARAUJO BLANCO OLIVIA 2015 POURENSE 1:33.51 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 27
                         50 m: 43.16              

24 1251147 CAMPOS ROMASANTA CLARA 2015 POURENSE 1:33.75 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 26
                         50 m: 43.16              

25 1284699 GONZALEZ FERREIRA NURIA 2015 REDONDEL 1:34.18 M 25 2025-11-08 REDONDELA 25
                         50 m: 42.94              

26 1244344 PUENTES FERNANDEZ CARLA 2015 NTNARON 1:34.23 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 24
                         

27 1249257 OUTEIRAL RIAL ENMA 2015 BOIRO 1:34.66 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 22
                         50 m: 47.27              

28 1212067 GONZALEZ PARADA VERA 2015 GALAICO 1:34.67 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 21
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                         50 m: 44.38              

29 1239094 VILAR PENA NOA 2015 ADFOGAR 1:35.40 M 25 2025-11-08 RIAZOR 20
                         50 m: 44.20              

30 1251876 VIDAL GONZALEZ CARLOTA 2015 GALAICO 1:36.07 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 19
                         50 m: 44.07              

31 1288428 SOTELO MONTERO ANTIA 2015 MTRINID 1:36.22 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 18
                         50 m: 44.05              

32 1240715 POL GOMEZ ALICIA 2015 RBAIXAS 1:36.77 M 25 2025-11-08 REDONDELA 17
                         50 m: 43.66              

33 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ RITA 2015 NCORUÑA 1:37.33 M 25 2025-11-08 RIAZOR 15
                         50 m: 46.30              

34 1236263 SEIJO MARQUES VALERIA 2015 PONTEARE 1:37.70 M 25 2025-11-08 REDONDELA 14
                         50 m: 44.18              

35 1241326 CASABELLA INSUA CARLA 2015 XOVE 1:38.54 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 13
                         

36 1253197 CESPON HERMO UXIA 2015 BOIRO 1:38.74 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 12
                         50 m: 47.92              

37 1258337 FERNANDEZ NEIRA LAURA 2015 PORTMIÑA 1:41.30 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         50 m: 46.16              

38 1235482 LIS ALONSO MIA 2015 PONTEARE 1:41.68 M 25 2025-11-08 REDONDELA 11
                         50 m: 46.53              

39 1251215 CERQUEIRO SOUTO LIA 2015 CIDSANTI 1:42.71 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 10
                         50 m: 47.93              

40 1268048 RASKIN STEINBACH EMMA 2015 CIDSANTI 1:43.05 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 9
                         50 m: 45.59              

41 1239093 SANCHEZ CAMPIÑO DIANA CATALEYA 2015 FLUVLUGO 1:45.12 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 8
                         50 m: 46.41              

42 1256055 MARTINEZ LOPEZ CANDELA 2015 NCORUÑA 1:45.15 M 25 2025-11-08 RIAZOR 7
                         50 m: 47.08              

43 1268055 RODRIGUEZ PAÑERO CARMEN 2015 MTRINID 1:46.93 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 6
                         50 m: 48.01              

44 1264731 ROEL LOPEZ SOFIA 2015 DELMAR 1:47.38 M 25 2025-11-08 RIAZOR 5
                         50 m: 49.33              

45 1286157 BAZ VAQUEZ YOHARA 2015 MOS 1:47.46 M 25 2025-11-08 REDONDELA 4
                         50 m: 50.62              

46 1235479 FERNANDEZ PORTUGUES SOFIA 2015 PONTEARE 1:48.78 M 25 2025-11-08 REDONDELA 3
                         50 m: 49.91              

47 1213608 PEÑA ALVAREZ MARTINA 2015 CULLERED 1:48.79 M 25 2025-11-08 RIAZOR 2
                         50 m: 52.34              

48 1256056 MARTINEZ LOURIDO MARTINA 2015 PONTEARE 1:48.96 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         50 m: 50.12              

49 1274988 GOMEZ FRAGA MARTINA 2015 XOVE 1:50.45 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 1
                         

50 1270120 PERNAS MARTINEZ CELIA 2015 XOVE 1:51.57 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

51 1246172 PAREDES RODRIGUEZ CARLA 2015 CULLERED 1:56.63 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         50 m: 53.54              

52 1208814 RODRIGUEZ NEBRIL MARIA 2015 CEDEIRA 2:00.15 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

53 1281944 FANDIÑO GOMEZ LARA 2015 XOVE 2:00.73 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

54 1235940 PEREIRO BLANCO LIA 2015 ADFOGAR 2:02.34 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         50 m: 53.33              

55 1226186 PEREIRA DIAZ PAULA 2015 MARINAFE 2:03.76 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

56 1287195 MEIJUEIRO MIRAGAYA CATALINA 2015 PONTEARE 2:17.36 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         50 m: 1:00.22            
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3 - 50 m Libre Masculino 11 A

1 1270356 FERNANDEZ CRIADO ANTON 2015 FLUVLUGO 38.16 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 50
                         

2 1208844 ABUIN VAZQUEZ MARTIN 2015 PORTMIÑA 38.29 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 47
                         

3 1287798 SOBREIRA GARCIA CARLOS JOSE 2015 RBAIXAS 39.12 M 25 2025-11-08 REDONDELA 45
                         

4 1213573 ALONSO MARTINEZ LUKA 2015 CODESAL 39.52 M 25 2025-11-08 REDONDELA 44
                         

5 1208823 RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL 2015 MOLEMOS 40.14 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 43
                         

6 1256970 GONZALEZ LORENZO ESTEBAN 2015 PORTMIÑA 41.64 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 42
                         

7 1266319 ALVARIÑO FRAGA MATEO 2015 NFERROL 42.88 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 41
                         

8 1243104 CARRACEDO VIZOSO OSCAR 2015 RBAIXAS 43.06 M 25 2025-11-08 REDONDELA 40
                         

9 1205695 CAJAMARCA DIAZ HUGO 2015 MARINAFE 43.36 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 39
                         

10 1241051 CAO MAÑANA MATEO 2015 LICEO 44.48 M 25 2025-11-08 RIAZOR 38
                         

11 1286088 CORRAL ALMEIDA DIEGO 2015 DELMAR 44.53 M 25 2025-11-08 RIAZOR 37
                         

12 1264729 GUTIERREZ GONZALEZ ALEXANDRE 2015 DELMAR 44.75 M 25 2025-11-08 RIAZOR 36
                         

13 1268723 PORTO LOPEZ SERGIO 2015 MARINAFE 45.29 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 35
                         

14 1240710 TURCHANINOV HEORHII 2015 MARINAFE 45.55 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 34
                         

15 1253181 GARCIA PARDO MATEO 2015 ARTEIXO 45.91 M 25 2025-11-08 RIAZOR 33
                         

16 1240716 BARROS SALETA PABLO 2015 LICEO 46.54 M 25 2025-11-08 RIAZOR 32
                         

17 1284786 OVALLE SANCHEZ IAGO 2015 RBAIXAS 46.62 M 25 2025-11-08 REDONDELA 31
                         

18 1251188 CUETARA GONZALEZ MARIO 2015 NFERROL 46.64 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 30
                         

19 1274251 SANCHEZ GARCIA BREIXO 2015 FLUVLUGO 46.88 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 29
                         

20 1267358 TRIGO ALVAREZ HUGO 2015 CODESAL 46.93 M 25 2025-11-08 REDONDELA 28
                         

21 1252288 RAAB RODRIGUEZ IZAN 2015 POURENSE 47.13 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 27
                         

22 1228004 VILA SANCHEZ JOSE ANTONIO 2015 MOLEMOS 47.56 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 26
                         

23 1286092 RODRIGUEZ LOPEZ ANTON 2015 DELMAR 48.74 M 25 2025-11-08 RIAZOR 25
                         

24 1273153 BELOY LOPEZ LUCAS 2015 PORTMIÑA 48.90 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 24
                         

25 1232958 SABIN GOMEZ GAEL 2015 NFERROL 51.32 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 22
                         

26 1287802 DE ANDRES FERNANDEZ ALVARO 2015 NCORUÑA 52.42 M 25 2025-11-08 RIAZOR 21
                         

27 1272808 ARAQUE SUAREZ TOMAS JOSE 2015 RBAIXAS 56.23 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

28 1264735 CARRO DIAZ JOSE 2015 CEDEIRA 58.71 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 20



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 1 (UNIFICADOS)
2025-12-09

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 6Marca de tempo: 20251210114144

                         

29 1284714 PADIN RAMOS ANGEL 2015 NTNARON 1:01.88 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 19
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4 - 50 m Libre Masculino 10 A

1 1204375 ABUIN RAMOS MARTIN 2016 PORTMIÑA 35.95 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 50
                         

2 1251881 SIMON GARRIDO RODRIGO 2016 LICEO 36.85 M 25 2025-11-08 RIAZOR 47
                         

3 1252658 ARRUÑADA JUNQUERA DIEGO 2016 NCORUÑA 38.33 M 25 2025-11-08 RIAZOR 45
                         

4 1264664 GOMEZ YUCHENKO MAXIMO 2016 POURENSE 38.51 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 44
                         

5 1264752 URBON VAZQUEZ GAEL 2016 CULLERED 38.65 M 25 2025-11-08 RIAZOR 43
                         

6 1207061 ASTARIZ CASANOVA MANUEL 2016 PORTMIÑA 38.78 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 42
                         

7 1236451 BARRAGAN SUMERINDE DAVID 2016 NFERROL 39.36 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 41
                         

8 1250472 ZAPATA PARADA ALVARO ADRIAN 2016 PORTMIÑA 39.56 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 40
                         

9 1253179 LAGO RODRIGUEZ MATEO 2016 RBAIXAS 40.58 M 25 2025-11-08 REDONDELA 39
                         

10 1224933 MARTINEZ CHACON PEDRO 2016 RBAIXAS 41.12 M 25 2025-11-08 REDONDELA 38
                         

11 1287155 GOMEZ CANEIRO ADRIAN 2016 CEDEIRA 41.16 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 37
                         

12 1228065 FERREÑO LOURO MARTIN 2016 SCASINO 42.15 M 25 2025-11-08 RIAZOR 36
                         

13 1240330 VIDAL MARTINEZ ANTON 2016 SCASINO 42.34 M 25 2025-11-08 RIAZOR 35
                         

14 1271996 RIVAS TORRES BRUNO 2016 NCORUÑA 42.95 M 25 2025-11-08 RIAZOR 34
                         

15 1268750 GOMEZ TORRES ENZO 2016 PONTEARE 43.39 M 25 2025-11-08 REDONDELA 33
                         

16 1287161 HORJALES COUCE MARCO 2016 CEDEIRA 44.95 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 32
                         

17 1243144 DASILVA CONDE HUGO 2016 ARTEIXO 45.18 M 25 2025-11-08 RIAZOR 31
                         

18 1269783 ALVAREZ ROCA LEO 2016 CULLERED 45.28 M 25 2025-11-08 RIAZOR 30
                         

19 1261351 PAZOS MARTUCCI FRANCO 2016 REDONDEL 45.45 M 25 2025-11-08 REDONDELA 29
                         

20 1200113 GONZALEZ BUSTO ALEX 2016 NFERROL 45.67 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 28
                         

21 1251868 SEOANE GONZALEZ LENNON 2016 NCORUÑA 46.00 M 25 2025-11-08 RIAZOR 27
                         

22 1251867 FARTO TABOADA MAURO 2016 NCORUÑA 46.06 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

23 1243114 RIVERO DEL RIO OSCAR 2016 FLUVLUGO 46.09 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 26
                         

24 1231584 LAMAS RODRIGUEZ ERIC 2016 CULLERED 46.22 M 25 2025-11-08 RIAZOR 25
                         

25 1230285 VILAS FERNANDEZ HUGO 2016 MARINAFE 46.34 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 24
                         

26 1247581 GONZALEZ TUBIO IAGO 2016 BOIRO 46.39 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 22
                         

27 1273871 DOMINGUEZ GARCIA TEO 2016 XOVE 46.59 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 21
                         

28 1239786 RUIZ CANCIO LUCAS 2016 FLUVLUGO 46.64 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 20
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29 1258479 LENCE PEREZ HUGO 2016 PORTMIÑA 46.75 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

30 1220795 BARRIENTOS APONTE MATIAS 2016 MARINAFE 48.07 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 19
                         

31 1264628 BARREIROS BALBOA MARTIN 2016 POURENSE 48.38 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 18
                         

32 1230286 VILAS FERNANDEZ MATEO 2016 MARINAFE 48.45 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 17
                         

33 1258571 FERRERO VELEZ MARCO 2016 PORTMIÑA 48.48 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

34 1287153 CHACIN AGULLO SIMON RODRIGO 2016 CEDEIRA 48.83 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 15
                         

35 1266297 COUCE EXPOSITO MARTIN 2016 RCNVIGO 48.84 M 25 2025-11-08 REDONDELA 14
                         

36 1220808 VELEZ GOMEZ MANUEL 2016 GALAICO 48.93 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 13
                         

37 1208842 RODRIGUEZ SOUTO ENZO 2016 PONTEARE 49.23 M 25 2025-11-08 REDONDELA 12
                         

38 1257938 PENALONGA GONZALEZ ANGEL 2016 FLUVLUGO 49.46 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 11
                         

39 1246137 ABREU CORTEGOSO HUGO 2016 GALAICO 49.65 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 10
                         

40 1284732 DA VEIGA LOPEZ THIAGO 2016 XOVE 49.67 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 9
                         

41 1282484 RODRIGUEZ REGO PABLO 2016 ADFOGAR 49.72 M 25 2025-11-08 RIAZOR 8
                         

42 1286115 GARCIA VAAMONDE ARES 2016 PONTEARE 50.12 M 25 2025-11-08 REDONDELA 7
                         

43 1268780 PEREZ BERDULLAS JAVIER 2016 MTRINID 50.41 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 6
                         

44 1235962 MENDEZ CORREDOIRA LUCAS 2016 PORTMIÑA 50.57 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

45 1288439 DOCAMPO GARCIA ALEJANDRO 2016 PONTEARE 50.78 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

46 1284720 OTERO MERLO LUKE 2016 NTNARON 51.71 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 5
                         

47 1270721 MARTI LOSADA HECTOR 2016 POURENSE 52.11 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 4
                         

48 1254252 CASTAÑO MARTELES MATEO 2016 FLUVLUGO 53.66 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

49 1287158 FARRES CORZO IÑAKI 2016 CEDEIRA 53.67 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

50 1258068 PUGA SAEZ NOEL 2016 RCNVIGO 53.84 M 25 2025-11-08 REDONDELA 3
                         

51 1251186 CASTILLA HERMIDA ANTON 2016 NFERROL 54.20 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 2
                         

52 1284715 BOUZA MARTINEZ DAVID 2016 NTNARON 54.75 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 1
                         

53 1198794 IGLESIAS GARCIA DIEGO 2016 MARINAFE 56.73 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

54 1250450 CUQUEJO SANTAMARIA JORGE 2016 POURENSE 57.19 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

55 1264667 GONZALEZ RODRIGUEZ MAIKOL 2016 POURENSE 57.87 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

56 1287844 DOMINGUEZ DE AGÜERO SAMUEL 2016 RBAIXAS 58.03 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

57 1246126 RODRIGUEZ VIÑA ALEX 2016 ADFOGAR 58.70 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
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58 1205797 VILAR SANTANA ENZO 2016 MARINAFE 58.79 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

59 1288452 MOJON RODRIGUEZ OSCAR 2016 MTRINID 1:02.41 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

60 1287799 MARTINS OLIMPIO MARTIN 2016 RBAIXAS 1:03.08 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

61 1286144 SALAZAR MUÑOZ JUAN ESTEBAN 2016 CIDSANTI 1:03.31 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 0
                         

62 1268754 MARTINEZ PRESA TRISTAN 2016 PONTEARE 1:03.36 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

63 1267348 GENDE BARRAL MATEO 2016 NCORUÑA 1:07.30 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

64 1268028 PACHECO FERREIRO MATEO 2016 NFERROL 1:08.17 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

65 1268038 LAGE DOMINGUEZ LOIS 2016 PONTEARE 1:08.92 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

66 1241607 SOUTO GOMEZ FLAVIO 2016 FLUVLUGO 4:54.09 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
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1 1222778 GOY LOPEZ LIA 2015 PORTMIÑA 34.36 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 50
                         

2 1222535 VAZQUEZ LOPEZ EVA 2015 PORTMIÑA 36.05 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 47
                         

3 1218105 GARCIA MOSTEIRO VALERIA 2015 FLUVLUGO 37.33 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 45
                         

4 1222777 GOMEZ NUÑEZ SARA 2015 PORTMIÑA 37.47 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 44
                         

5 1230293 RODRIGUEZ MARTINEZ IRIS 2015 CODESAL 39.31 M 25 2025-11-08 REDONDELA 43
                         

6 1241802 VILAVERDE LOPEZ ADRIANA 2015 PORTMIÑA 40.39 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

7 1205800 COVAS FERNANDEZ CARMEN 2015 FLUVLUGO 40.43 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 42
                         

8 1282612 BONET FERNANDEZ LUA 2015 NFERROL 40.49 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 41
                         

9 1287169 MIGUEZ PITA PAULA 2015 DELMAR 40.62 M 25 2025-11-08 RIAZOR 40
                         

10 1226283 SANTAMARINA LEON EVA LUCIA 2015 PORTMIÑA 40.71 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

11 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA ELENA 2015 NFERROL 40.73 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 39
                         

12 1256540 CORTES TOUZON SARA 2015 MOLEMOS 41.30 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 38
                         

13 1224937 LOUREIRO FERNANDEZ SARA 2015 MOLEMOS 41.63 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 37
                         

14 1202679 MAYOBRE RODRIGUEZ TISH 2015 MARINAFE 42.69 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 36
                         

15 1243121 DAGA GONZALEZ VEGA 2015 RBAIXAS 43.59 M 25 2025-11-08 REDONDELA 35
                         

16 1284804 LUNA BOZAS ERIKA 2015 DELMAR 44.75 M 25 2025-11-08 RIAZOR 34
                         

17 1251196 VAZQUEZ GOMEZ DANIELA 2015 NFERROL 44.96 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 33
                         

18 1286089 DIAZ ZAMARREÑO STEPHANY 2015 DELMAR 45.22 M 25 2025-11-08 RIAZOR 32
                         

19 1239097 LEIZAN GONZALEZ SAINZA 2015 MOLEMOS 45.99 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 31
                         

20 1249178 GONZALEZ PARDO CLARA 2015 XOVE 46.32 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 30
                         

21 1286091 ROCHA PEREZ EVA 2015 DELMAR 46.38 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

22 1284723 MANTIÑAN BOQUETE JULIA 2015 ORDES 46.41 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 29
                         

23 1222769 GARCIA DAMIL LAURA 2015 NCORUÑA 46.57 M 25 2025-11-08 RIAZOR 28
                         

24 1256766 DOMINGUEZ OTERO ASUNCION 2015 RBAIXAS 47.07 M 25 2025-11-08 REDONDELA 27
                         

25 1234003 ARMAS VAZQUEZ SARA 2015 ARTEIXO 50.87 M 25 2025-11-08 RIAZOR 26
                         

26 1230276 PENAS PENA ANA MARIA 2015 MARINAFE 51.03 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 25
                         

27 1284777 SERRANO CASTELANI GABRIELLA 2015 RBAIXAS 51.05 M 25 2025-11-08 REDONDELA 24
                         

28 1284688 PEREZ TORRADO LIDIA 2015 ADFOGAR 53.06 M 25 2025-11-08 RIAZOR 22
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29 1288874 BLANCO DEL RIO VERA 2015 GALAICO 55.83 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 21
                         

30 1284687 PEREZ TORRADO LARA 2015 ADFOGAR 56.56 M 25 2025-11-08 RIAZOR 19.5
                         

31 1282631 RODRIGUEZ MACEIRAS SABELA 2015 ADFOGAR 56.56 M 25 2025-11-08 RIAZOR 19.5
                         

32 1282597 ARAUJO VAZQUEZ SARA 2015 RCNVIGO 56.75 M 25 2025-11-08 REDONDELA 18
                         

33 1286090 ESPIÑEIRA SOBRIDO LUCIA 2015 DELMAR 57.75 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

34 1268021 MARTINEZ ESMORIS CARMEN 2015 XOVE 58.40 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 17
                         

35 1274985 BALTAR PRIETO ZOE 2015 XOVE 58.73 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 15
                         

36 1282592 FERNANDEZ GOMEZ OLIVIA 2015 BOIRO 59.48 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 14
                         

37 1271926 BELOSO ALONSO SOFIA 2015 RCNVIGO 59.97 M 25 2025-11-08 REDONDELA 13
                         

38 1284692 LLAGUNO SARMIENTO IRIA 2015 MARINAFE 1:00.63 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 12
                         

39 1261348 GARRIDO RUBIDO INES 2015 REDONDEL 1:00.83 M 25 2025-11-08 REDONDELA 11
                         

40 1286112 LOPEZ VILLAUMBRALES NOA 2015 MOLEMOS 1:04.88 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

41 1281939 EIROA GOMEZ ANTIA 2015 XOVE 1:17.85 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
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1 1205874 ABRALDES ROMERO LUCIA 2016 GALAICO 36.81 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 50
                         

2 1244429 MALLO RODRIGUEZ NADIA 2016 ORDES 37.85 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 47
                         

3 1204376 CANTO NEGRO MIA 2016 PORTMIÑA 39.19 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 45
                         

4 1250477 TURANZA BALADO VALENTINA 2016 CULLERED 39.78 M 25 2025-11-08 RIAZOR 44
                         

5 1287162 LORENZO TEIJEIRO CARME 2016 CEDEIRA 39.97 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 43
                         

6 1231583 FEAL DEVESA CLAUDIA 2016 CULLERED 40.00 M 25 2025-11-08 RIAZOR 42
                         

7 1218109 REIJA RODRIGUEZ SABELA 2016 FLUVLUGO 40.06 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 40.5
                         

8 1235477 BACELO GARCIA SUHAILA 2016 PONTEARE 40.06 M 25 2025-11-08 REDONDELA 40.5
                         

9 1255449 NOGUEIRA QUIÑOY VEGA 2016 CIDSANTI 40.50 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 39
                         

10 1261329 ALONSO CORNEJO MARIA FERNANDA 2016 RBAIXAS 40.89 M 25 2025-11-08 REDONDELA 38
                         

11 1287156 PEREZ GONZALEZ UXIA 2016 CEDEIRA 40.94 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 37
                         

12 1284693 CANEIRO PEREIRA XIANA 2016 NTNARON 41.63 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 36
                         

13 1222937 DEL CASTILLO OMIL LAIA 2016 GALAICO 42.49 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 35
                         

14 1243131 VAZQUEZ LUIS CLAUDIA 2016 RBAIXAS 42.64 M 25 2025-11-08 REDONDELA 34
                         

15 1251879 BALDOMIR CALVO LARA 2016 LICEO 43.36 M 25 2025-11-08 RIAZOR 33
                         

16 1208951 BENASACH LOPEZ MARIA 2016 MARINAFE 43.54 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 32
                         

17 1236452 ALMOINA FERNANDEZ IRENE 2016 FLUVLUGO 43.66 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 30.5
                         

18 1264769 MOAR GAFANHA LIA 2016 ORDES 43.66 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 30.5
                         

19 1274236 BOSCH FERNANDEZ CARLA 2016 LICEO 44.66 M 25 2025-11-08 RIAZOR 29
                         

20 1252659 DOMINGUEZ LOPEZ LARA 2016 NCORUÑA 45.13 M 25 2025-11-08 RIAZOR 28
                         

21 1256535 RODRIGUEZ JAMARDO VEGA 2016 FLUVLUGO 45.59 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 27
                         

22 1235480 GANDARA MARTINEZ VERA 2016 PONTEARE 45.72 M 25 2025-11-08 REDONDELA 26
                         

23 1252669 PEREIRA CASTRO LIA 2016 PONTEARE 45.82 M 25 2025-11-08 REDONDELA 25
                         

24 1261361 CURROS CASTRO MARTINA 2016 PORTMIÑA 46.41 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 24
                         

25 1202967 TROITIÑO HERMIDA CARMEN 2016 NFERROL 47.17 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 22
                         

26 1254249 FERNANDEZ LIÑARES LAURA 2016 RCNVIGO 47.23 M 25 2025-11-08 REDONDELA 21
                         

27 1258480 OTERO FIDALGO ALBA 2016 PORTMIÑA 47.72 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 20
                         

28 1234874 RODRIGUEZ VARELA IRIS 2016 FLUVLUGO 48.02 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
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29 1258481 PRADO TRASHORRAS CANDELA 2016 PORTMIÑA 48.10 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

30 1256542 ARMESTO ALVAREZ NOA 2016 MTRINID 48.29 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 19
                         

31 1208835 FERNANDEZ RIAL NOA 2016 PONTEARE 48.40 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

32 1270725 OTERO CANEDA SABELA 2016 RCNVIGO 48.64 M 25 2025-11-08 REDONDELA 18
                         

33 1241605 RODRIGUEZ VAZQUEZ MENCIA 2016 FLUVLUGO 48.66 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

34 1268018 DE CASTRO VAZQUEZ NOAH 2016 ADFOGAR 49.54 M 25 2025-11-08 RIAZOR 17
                         

35 1286116 RODRIGUEZ VALIÑO NOA 2016 PONTEARE 49.71 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

36 1275180 SUAREZ GONZALEZ CLAUDIA 2016 LICEO 49.95 M 25 2025-11-08 RIAZOR 15
                         

37 1266317 PICO PEÑA CANDELA 2016 XOVE 50.30 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 14
                         

38 1247523 PORRES PEREDA VIOLETA 2016 PORTMIÑA 50.45 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

39 1282623 MORENO LOPEZ RITA 2016 PORTMIÑA 50.46 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

40 1269260 ALONSO RODRIGUEZ ADRIANA 2016 RBAIXAS 50.49 M 25 2025-11-08 REDONDELA 13
                         

41 1287207 VAZQUEZ COSTOYA NOA 2016 ORDES 51.91 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 12
                         

42 1270734 ROCA MILLARA DANIELA 2016 POURENSE 52.80 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 11
                         

43 1268724 DIAZ VILA UXIA 2016 FLUVLUGO 53.50 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

44 1250469 GARCIA FAMILIA ANGELES 2016 PORTMIÑA 53.91 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

45 1246102 ANTELO FRAGA SARA 2016 ADFOGAR 54.38 M 25 2025-11-08 RIAZOR 10
                         

46 1246094 LOPEZ MIRANDA CARMEN 2016 SCASINO 54.65 M 25 2025-11-08 RIAZOR 9
                         

47 1251187 CASTILLA HERMIDA CAROLINA 2016 NFERROL 54.87 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 8
                         

48 1241675 GONZALEZ PINO CLARA 2016 PONTEARE 55.28 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

49 1281937 CARRO ESCALONA MALENA 2016 NCORUÑA 55.59 M 25 2025-11-08 RIAZOR 7
                         

50 1253180 FREIRIA GOMEZ NAIA 2016 PONTEARE 56.03 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

51 1274929 BARREIRO FERNANDEZ PAULA 2016 PORTMIÑA 58.18 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

52 1286158 GARCIA CASTIÑEIRA CLOE 2016 MOS 58.23 M 25 2025-11-08 REDONDELA 6
                         

53 1284721 OTERO MERLO LEIA 2016 NTNARON 58.62 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 5
                         

54 1272098 CARRERA GARCIA DANIELA 2016 PONTEARE 59.15 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

55 1264640 CARVAJAL SEIDEL HANNAH 2016 POURENSE 1:01.79 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 4
                         

56 1257419 RODRIGUEZ BURGA ALEJANDRA 2016 MOS 1:01.89 M 25 2025-11-08 REDONDELA 3
                         

57 1249247 GARCIA SALINERO ALINE 2016 MOS 1:02.01 M 25 2025-11-08 REDONDELA 2
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58 1284795 VILLAVERDE FANDIÑO DANIELA 2016 MOS 1:08.09 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

59 1222939 RADIO RIOS UXIA 2016 GALAICO 1:20.38 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 1
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1 1198271 SALGADO POUSO ADRIAN 2015 RIVEIRA 39.43 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 50
                         

2 1208844 ABUIN VAZQUEZ MARTIN 2015 PORTMIÑA 42.42 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 47
                         

3 1270373 MANSO PIÑON TEO 2015 NTNARON 45.57 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 45
                         

4 1213573 ALONSO MARTINEZ LUKA 2015 CODESAL 46.77 M 25 2025-11-08 REDONDELA 44
                         

5 1261355 VARELA ALVAREZ BRAIS 2015 REDONDEL 48.32 M 25 2025-11-08 REDONDELA 43
                         

6 1236260 CALLE RIAL GUTIER 2015 GALAICO 48.50 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 42
                         

7 1267410 MARTINEZ ARIAS CESAR 2015 MOS 49.40 M 25 2025-11-08 REDONDELA 41
                         

8 1287798 SOBREIRA GARCIA CARLOS JOSE 2015 RBAIXAS 50.02 M 25 2025-11-08 REDONDELA 40
                         

9 1257947 FERNANDEZ MAROÑO MARTIN 2015 CULLERED 50.36 M 25 2025-11-08 RIAZOR 39
                         

10 1251153 GARCIA FERREIRA MARTIN 2015 POURENSE 51.05 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 38
                         

11 1251209 VILA RIAL YAHIR 2015 PONTEARE 51.18 M 25 2025-11-08 REDONDELA 37
                         

12 1240472 VAQUERO RODRIGUEZ PABLO 2015 POURENSE 51.78 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 36
                         

13 1205695 CAJAMARCA DIAZ HUGO 2015 MARINAFE 52.13 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 35
                         

14 1256970 GONZALEZ LORENZO ESTEBAN 2015 PORTMIÑA 52.24 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 34
                         

15 1264729 GUTIERREZ GONZALEZ ALEXANDRE 2015 DELMAR 52.91 M 25 2025-11-08 RIAZOR 33
                         

16 1244350 ROMERO PAZOS LEO 2015 DELMAR 53.06 M 25 2025-11-08 RIAZOR 32
                         

17 1240482 PASTORIZA SIMES YZAU 2015 GALAICO 53.34 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 31
                         

18 1268057 PANIAGUA VEIGA TELMO 2015 MTRINID 53.47 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 30
                         

19 1270713 DOPICO BOGO MATEO 2015 NTNARON 53.73 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 29
                         

20 1264720 ALEJOS GOMEZ IZAN 2015 MARINAFE 54.10 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 28
                         

21 1240710 TURCHANINOV HEORHII 2015 MARINAFE 54.18 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 27
                         

22 1252288 RAAB RODRIGUEZ IZAN 2015 POURENSE 54.27 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 26
                         

23 1266319 ALVARIÑO FRAGA MATEO 2015 NFERROL 54.40 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 25
                         

24 1287802 DE ANDRES FERNANDEZ ALVARO 2015 NCORUÑA 55.07 M 25 2025-11-08 RIAZOR 24
                         

25 1243104 CARRACEDO VIZOSO OSCAR 2015 RBAIXAS 55.35 M 25 2025-11-08 REDONDELA 22
                         

26 1234873 EXPOSITO FARIÑAS DAVID 2015 FLUVLUGO 55.88 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 21
                         

27 1284786 OVALLE SANCHEZ IAGO 2015 RBAIXAS 56.34 M 25 2025-11-08 REDONDELA 20
                         

28 1268723 PORTO LOPEZ SERGIO 2015 MARINAFE 56.85 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
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29 1228004 VILA SANCHEZ JOSE ANTONIO 2015 MOLEMOS 56.86 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 19
                         

30 1240477 ROMERO LOPEZ ULISES 2015 FLUVLUGO 57.19 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 18
                         

31 1251219 GOMEZ AGRAFOJO TELMO 2015 CIDSANTI 57.43 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 17
                         

32 1274251 SANCHEZ GARCIA BREIXO 2015 FLUVLUGO 57.76 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 15
                         

33 1258331 BOUZA RODRIGUEZ MARTIN 2015 NFERROL 58.30 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 14
                         

34 1286136 FERNANDEZ IGLESIAS MARTIN 2015 CIDSANTI 58.41 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 13
                         

35 1251188 CUETARA GONZALEZ MARIO 2015 NFERROL 58.49 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 12
                         

36 1273153 BELOY LOPEZ LUCAS 2015 PORTMIÑA 58.67 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 11
                         

37 1258079 LOPEZ LOUREIRO ROI 2015 ARTEIXO 59.03 M 25 2025-11-08 RIAZOR 10
                         

38 1266342 NODAR CONDE MARTIÑO 2015 CIDSANTI 1:00.03 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 9
                         

39 1267358 TRIGO ALVAREZ HUGO 2015 CODESAL 1:01.43 M 25 2025-11-08 REDONDELA 8
                         

40 1286092 RODRIGUEZ LOPEZ ANTON 2015 DELMAR 1:02.82 M 25 2025-11-08 RIAZOR 7
                         

41 1284714 PADIN RAMOS ANGEL 2015 NTNARON 1:03.98 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 6
                         

42 1272808 ARAQUE SUAREZ TOMAS JOSE 2015 RBAIXAS 1:06.14 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

43 1261421 CHOUZA VAZQUEZ ALVARO 2015 BOIRO 1:06.84 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 5
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1 1222313 REIJA ARGEREY NOA 2015 PORTMIÑA 40.84 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 50
                         

2 1243146 FERRO CORRAL IRENE 2015 ARTEIXO 42.35 M 25 2025-11-08 RIAZOR 47
                         

3 1222778 GOY LOPEZ LIA 2015 PORTMIÑA 43.26 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 45
                         

4 1202960 PEREZ TENREIRO EVA 2015 NFERROL 43.76 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 44
                         

5 1218105 GARCIA MOSTEIRO VALERIA 2015 FLUVLUGO 43.78 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 43
                         

6 1284699 GONZALEZ FERREIRA NURIA 2015 REDONDEL 44.37 M 25 2025-11-08 REDONDELA 42
                         

7 1205800 COVAS FERNANDEZ CARMEN 2015 FLUVLUGO 44.75 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 41
                         

8 1207066 MARCOS LAMAS NARA 2015 PORTMIÑA 45.10 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 40
                         

9 1240318 SOTO CRUZ ADRIANA 2015 NFERROL 45.35 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 39
                         

10 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA ELENA 2015 NFERROL 45.81 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 38
                         

11 1282612 BONET FERNANDEZ LUA 2015 NFERROL 48.11 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

12 1266340 GUERRA PONTE MARCELA DEL VALLE 2015 CIDSANTI 48.25 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 37
                         

13 1212067 GONZALEZ PARADA VERA 2015 GALAICO 49.18 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 36
                         

14 1251196 VAZQUEZ GOMEZ DANIELA 2015 NFERROL 49.50 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

15 1230293 RODRIGUEZ MARTINEZ IRIS 2015 CODESAL 49.73 M 25 2025-11-08 REDONDELA 35
                         

16 1264623 ARAUJO BLANCO OLIVIA 2015 POURENSE 49.96 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 34
                         

17 1239094 VILAR PENA NOA 2015 ADFOGAR 50.21 M 25 2025-11-08 RIAZOR 33
                         

18 1251876 VIDAL GONZALEZ CARLOTA 2015 GALAICO 50.72 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 32
                         

19 1251215 CERQUEIRO SOUTO LIA 2015 CIDSANTI 51.60 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 31
                         

20 1235952 VELO CASTRO ALBA 2015 ADFOGAR 51.68 M 25 2025-11-08 RIAZOR 30
                         

21 1251147 CAMPOS ROMASANTA CLARA 2015 POURENSE 51.69 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 29
                         

22 1235938 LAVANDEIRA VILLAR CARLOTA 2015 ADFOGAR 52.89 M 25 2025-11-08 RIAZOR 28
                         

23 1244344 PUENTES FERNANDEZ CARLA 2015 NTNARON 53.04 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 27
                         

24 1243121 DAGA GONZALEZ VEGA 2015 RBAIXAS 53.43 M 25 2025-11-08 REDONDELA 26
                         

25 1284723 MANTIÑAN BOQUETE JULIA 2015 ORDES 53.65 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 25
                         

26 1256540 CORTES TOUZON SARA 2015 MOLEMOS 53.77 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 24
                         

27 1256766 DOMINGUEZ OTERO ASUNCION 2015 RBAIXAS 53.91 M 25 2025-11-08 REDONDELA 22
                         

28 1256055 MARTINEZ LOPEZ CANDELA 2015 NCORUÑA 54.43 M 25 2025-11-08 RIAZOR 21
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29 1288428 SOTELO MONTERO ANTIA 2015 MTRINID 54.70 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 20
                         

30 1287195 MEIJUEIRO MIRAGAYA CATALINA 2015 PONTEARE 54.77 M 25 2025-11-08 REDONDELA 19
                         

31 1258337 FERNANDEZ NEIRA LAURA 2015 PORTMIÑA 55.31 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

32 1268055 RODRIGUEZ PAÑERO CARMEN 2015 MTRINID 56.17 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 18
                         

33 1222769 GARCIA DAMIL LAURA 2015 NCORUÑA 56.30 M 25 2025-11-08 RIAZOR 17
                         

34 1224937 LOUREIRO FERNANDEZ SARA 2015 MOLEMOS 56.75 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 15
                         

35 1286091 ROCHA PEREZ EVA 2015 DELMAR 57.84 M 25 2025-11-08 RIAZOR 14
                         

36 1213608 PEÑA ALVAREZ MARTINA 2015 CULLERED 58.98 M 25 2025-11-08 RIAZOR 13
                         

37 1251220 LUCAS PATIÑO SIRA 2015 CIDSANTI 59.74 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 12
                         

38 1284777 SERRANO CASTELANI GABRIELLA 2015 RBAIXAS 59.81 M 25 2025-11-08 REDONDELA 11
                         

39 1284804 LUNA BOZAS ERIKA 2015 DELMAR 59.94 M 25 2025-11-08 RIAZOR 10
                         

40 1282597 ARAUJO VAZQUEZ SARA 2015 RCNVIGO 1:00.75 M 25 2025-11-08 REDONDELA 9
                         

41 1261348 GARRIDO RUBIDO INES 2015 REDONDEL 1:01.38 M 25 2025-11-08 REDONDELA 8
                         

42 1264731 ROEL LOPEZ SOFIA 2015 DELMAR 1:02.09 M 25 2025-11-08 RIAZOR 7
                         

43 1274988 GOMEZ FRAGA MARTINA 2015 XOVE 1:02.36 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 6
                         

44 1246172 PAREDES RODRIGUEZ CARLA 2015 CULLERED 1:02.37 M 25 2025-11-08 RIAZOR 5
                         

45 1282631 RODRIGUEZ MACEIRAS SABELA 2015 ADFOGAR 1:03.00 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

46 1284688 PEREZ TORRADO LIDIA 2015 ADFOGAR 1:03.74 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

47 1281939 EIROA GOMEZ ANTIA 2015 XOVE 1:04.26 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 4
                         

48 1284687 PEREZ TORRADO LARA 2015 ADFOGAR 1:06.12 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

49 1284692 LLAGUNO SARMIENTO IRIA 2015 MARINAFE 1:06.86 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 3
                         

50 1282592 FERNANDEZ GOMEZ OLIVIA 2015 BOIRO 1:07.53 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 2
                         

51 1230276 PENAS PENA ANA MARIA 2015 MARINAFE 1:08.98 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 1
                         

52 1268021 MARTINEZ ESMORIS CARMEN 2015 XOVE 1:09.61 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

53 1249178 GONZALEZ PARDO CLARA 2015 XOVE 1:10.67 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
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1 1204375 ABUIN RAMOS MARTIN 2016 PORTMIÑA 42.06 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 50
                         

2 1251881 SIMON GARRIDO RODRIGO 2016 LICEO 42.76 M 25 2025-11-08 RIAZOR 47
                         

3 1252658 ARRUÑADA JUNQUERA DIEGO 2016 NCORUÑA 43.67 M 25 2025-11-08 RIAZOR 45
                         

4 1264752 URBON VAZQUEZ GAEL 2016 CULLERED 47.86 M 25 2025-11-08 RIAZOR 44
                         

5 1250472 ZAPATA PARADA ALVARO ADRIAN 2016 PORTMIÑA 48.57 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 43
                         

6 1268750 GOMEZ TORRES ENZO 2016 PONTEARE 48.75 M 25 2025-11-08 REDONDELA 42
                         

7 1207061 ASTARIZ CASANOVA MANUEL 2016 PORTMIÑA 49.26 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 41
                         

8 1243114 RIVERO DEL RIO OSCAR 2016 FLUVLUGO 49.92 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 40
                         

9 1236451 BARRAGAN SUMERINDE DAVID 2016 NFERROL 50.38 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 39
                         

10 1264664 GOMEZ YUCHENKO MAXIMO 2016 POURENSE 50.56 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 38
                         

11 1287155 GOMEZ CANEIRO ADRIAN 2016 CEDEIRA 51.54 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 37
                         

12 1269783 ALVAREZ ROCA LEO 2016 CULLERED 51.88 M 25 2025-11-08 RIAZOR 36
                         

13 1271996 RIVAS TORRES BRUNO 2016 NCORUÑA 52.53 M 25 2025-11-08 RIAZOR 35
                         

14 1228065 FERREÑO LOURO MARTIN 2016 SCASINO 53.10 M 25 2025-11-08 RIAZOR 34
                         

15 1224933 MARTINEZ CHACON PEDRO 2016 RBAIXAS 54.73 M 25 2025-11-08 REDONDELA 33
                         

16 1287161 HORJALES COUCE MARCO 2016 CEDEIRA 54.78 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 32
                         

17 1273871 DOMINGUEZ GARCIA TEO 2016 XOVE 55.04 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 31
                         

18 1243144 DASILVA CONDE HUGO 2016 ARTEIXO 55.31 M 25 2025-11-08 RIAZOR 30
                         

19 1253179 LAGO RODRIGUEZ MATEO 2016 RBAIXAS 55.48 M 25 2025-11-08 REDONDELA 29
                         

20 1200113 GONZALEZ BUSTO ALEX 2016 NFERROL 55.79 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 28
                         

21 1230286 VILAS FERNANDEZ MATEO 2016 MARINAFE 56.64 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 27
                         

22 1247581 GONZALEZ TUBIO IAGO 2016 BOIRO 56.69 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 26
                         

23 1251868 SEOANE GONZALEZ LENNON 2016 NCORUÑA 57.00 M 25 2025-11-08 RIAZOR 25
                         

24 1241607 SOUTO GOMEZ FLAVIO 2016 FLUVLUGO 57.06 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 24
                         

25 1239786 RUIZ CANCIO LUCAS 2016 FLUVLUGO 57.14 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 22
                         

26 1231584 LAMAS RODRIGUEZ ERIC 2016 CULLERED 57.53 M 25 2025-11-08 RIAZOR 21
                         

27 1282484 RODRIGUEZ REGO PABLO 2016 ADFOGAR 57.71 M 25 2025-11-08 RIAZOR 20
                         

28 1240330 VIDAL MARTINEZ ANTON 2016 SCASINO 58.28 M 25 2025-11-08 RIAZOR 19
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29 1251867 FARTO TABOADA MAURO 2016 NCORUÑA 58.52 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
                         

30 1258479 LENCE PEREZ HUGO 2016 PORTMIÑA 58.90 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

31 1220808 VELEZ GOMEZ MANUEL 2016 GALAICO 59.16 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 18
                         

32 1261351 PAZOS MARTUCCI FRANCO 2016 REDONDEL 59.50 M 25 2025-11-08 REDONDELA 17
                         

33 1220795 BARRIENTOS APONTE MATIAS 2016 MARINAFE 59.62 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 15
                         

34 1287158 FARRES CORZO IÑAKI 2016 CEDEIRA 1:00.03 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 13.5
                         

35 1246137 ABREU CORTEGOSO HUGO 2016 GALAICO 1:00.03 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 13.5
                         

36 1208842 RODRIGUEZ SOUTO ENZO 2016 PONTEARE 1:00.92 M 25 2025-11-08 REDONDELA 12
                         

37 1266297 COUCE EXPOSITO MARTIN 2016 RCNVIGO 1:01.09 M 25 2025-11-08 REDONDELA 11
                         

38 1258571 FERRERO VELEZ MARCO 2016 PORTMIÑA 1:01.23 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

39 1257938 PENALONGA GONZALEZ ANGEL 2016 FLUVLUGO 1:02.10 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

40 1284732 DA VEIGA LOPEZ THIAGO 2016 XOVE 1:02.79 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 10
                         

41 1284720 OTERO MERLO LUKE 2016 NTNARON 1:03.91 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 9
                         

42 1258068 PUGA SAEZ NOEL 2016 RCNVIGO 1:04.61 M 25 2025-11-08 REDONDELA 8
                         

43 1287153 CHACIN AGULLO SIMON RODRIGO 2016 CEDEIRA 1:05.34 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

44 1268028 PACHECO FERREIRO MATEO 2016 NFERROL 1:07.07 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 7
                         

45 1287844 DOMINGUEZ DE AGÜERO SAMUEL 2016 RBAIXAS 1:09.62 M 25 2025-11-08 REDONDELA 6
                         

46 1284715 BOUZA MARTINEZ DAVID 2016 NTNARON 1:09.89 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 5
                         

47 1286115 GARCIA VAAMONDE ARES 2016 PONTEARE 1:10.61 M 25 2025-11-08 REDONDELA 4
                         

48 1268780 PEREZ BERDULLAS JAVIER 2016 MTRINID 1:12.88 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 3
                         

49 1268038 LAGE DOMINGUEZ LOIS 2016 PONTEARE 1:14.01 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

50 1264667 GONZALEZ RODRIGUEZ MAIKOL 2016 POURENSE 1:17.69 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 2
                         

51 1246126 RODRIGUEZ VIÑA ALEX 2016 ADFOGAR 1:18.10 M 25 2025-11-08 RIAZOR 1
                         

52 1267348 GENDE BARRAL MATEO 2016 NCORUÑA 1:21.71 M 25 2025-11-08 RIAZOR 0
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1 1205874 ABRALDES ROMERO LUCIA 2016 GALAICO 43.44 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 50
                         

2 1204376 CANTO NEGRO MIA 2016 PORTMIÑA 44.02 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 47
                         

3 1250477 TURANZA BALADO VALENTINA 2016 CULLERED 46.31 M 25 2025-11-08 RIAZOR 45
                         

4 1287156 PEREZ GONZALEZ UXIA 2016 CEDEIRA 47.35 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 44
                         

5 1255449 NOGUEIRA QUIÑOY VEGA 2016 CIDSANTI 47.61 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 43
                         

6 1244429 MALLO RODRIGUEZ NADIA 2016 ORDES 48.31 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 42
                         

7 1287162 LORENZO TEIJEIRO CARME 2016 CEDEIRA 48.38 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 41
                         

8 1218109 REIJA RODRIGUEZ SABELA 2016 FLUVLUGO 48.53 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 40
                         

9 1241605 RODRIGUEZ VAZQUEZ MENCIA 2016 FLUVLUGO 48.77 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 39
                         

10 1202967 TROITIÑO HERMIDA CARMEN 2016 NFERROL 49.43 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 38
                         

11 1261329 ALONSO CORNEJO MARIA FERNANDA 2016 RBAIXAS 50.28 M 25 2025-11-08 REDONDELA 37
                         

12 1264769 MOAR GAFANHA LIA 2016 ORDES 50.46 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 36
                         

13 1231583 FEAL DEVESA CLAUDIA 2016 CULLERED 50.50 M 25 2025-11-08 RIAZOR 35
                         

14 1284693 CANEIRO PEREIRA XIANA 2016 NTNARON 51.33 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 34
                         

15 1236452 ALMOINA FERNANDEZ IRENE 2016 FLUVLUGO 52.24 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 33
                         

16 1243131 VAZQUEZ LUIS CLAUDIA 2016 RBAIXAS 52.30 M 25 2025-11-08 REDONDELA 32
                         

17 1222937 DEL CASTILLO OMIL LAIA 2016 GALAICO 52.47 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 31
                         

18 1256542 ARMESTO ALVAREZ NOA 2016 MTRINID 52.86 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 30
                         

19 1274236 BOSCH FERNANDEZ CARLA 2016 LICEO 52.87 M 25 2025-11-08 RIAZOR 29
                         

20 1235477 BACELO GARCIA SUHAILA 2016 PONTEARE 52.96 M 25 2025-11-08 REDONDELA 28
                         

21 1252669 PEREIRA CASTRO LIA 2016 PONTEARE 54.64 M 25 2025-11-08 REDONDELA 27
                         

22 1251879 BALDOMIR CALVO LARA 2016 LICEO 54.69 M 25 2025-11-08 RIAZOR 26
                         

23 1234874 RODRIGUEZ VARELA IRIS 2016 FLUVLUGO 55.30 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

24 1247523 PORRES PEREDA VIOLETA 2016 PORTMIÑA 55.34 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 25
                         

25 1275180 SUAREZ GONZALEZ CLAUDIA 2016 LICEO 55.43 M 25 2025-11-08 RIAZOR 24
                         

26 1208951 BENASACH LOPEZ MARIA 2016 MARINAFE 56.05 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 22
                         

27 1261361 CURROS CASTRO MARTINA 2016 PORTMIÑA 56.22 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 21
                         

28 1254249 FERNANDEZ LIÑARES LAURA 2016 RCNVIGO 57.43 M 25 2025-11-08 REDONDELA 20
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29 1270725 OTERO CANEDA SABELA 2016 RCNVIGO 58.83 M 25 2025-11-08 REDONDELA 19
                         

30 1258481 PRADO TRASHORRAS CANDELA 2016 PORTMIÑA 59.30 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

31 1208835 FERNANDEZ RIAL NOA 2016 PONTEARE 59.44 M 25 2025-11-08 REDONDELA 18
                         

32 1269260 ALONSO RODRIGUEZ ADRIANA 2016 RBAIXAS 59.49 M 25 2025-11-08 REDONDELA 17
                         

33 1235480 GANDARA MARTINEZ VERA 2016 PONTEARE 59.93 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

34 1258480 OTERO FIDALGO ALBA 2016 PORTMIÑA 1:00.11 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

35 1252659 DOMINGUEZ LOPEZ LARA 2016 NCORUÑA 1:00.42 M 25 2025-11-08 RIAZOR 15
                         

36 1251187 CASTILLA HERMIDA CAROLINA 2016 NFERROL 1:03.20 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 14
                         

37 1284721 OTERO MERLO LEIA 2016 NTNARON 1:03.43 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 13
                         

38 1264640 CARVAJAL SEIDEL HANNAH 2016 POURENSE 1:04.02 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 12
                         

39 1246094 LOPEZ MIRANDA CARMEN 2016 SCASINO 1:04.07 M 25 2025-11-08 RIAZOR 11
                         

40 1282623 MORENO LOPEZ RITA 2016 PORTMIÑA 1:04.84 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

41 1249247 GARCIA SALINERO ALINE 2016 MOS 1:11.24 M 25 2025-11-08 REDONDELA 10
                         

42 1250469 GARCIA FAMILIA ANGELES 2016 PORTMIÑA 1:11.31 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

43 1253180 FREIRIA GOMEZ NAIA 2016 PONTEARE 1:11.56 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

44 1268724 DIAZ VILA UXIA 2016 FLUVLUGO 1:12.19 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

45 1272098 CARRERA GARCIA DANIELA 2016 PONTEARE 1:12.20 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

46 1246102 ANTELO FRAGA SARA 2016 ADFOGAR 1:15.11 M 25 2025-11-08 RIAZOR 9
                         

47 1274929 BARREIRO FERNANDEZ PAULA 2016 PORTMIÑA 1:22.46 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
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1 1215885 CARREGAL RAMOS MARIO 2015 POURENSE 1:30.47 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 50
                         

2 1198258 ULLA RODRIGUEZ JAIME 2015 MARINAFE 1:32.58 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 47
                         

3 1251185 CALVO GARCIA MARTIN 2015 NFERROL 1:35.38 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 45
                         

4 1251180 LOPEZ LOPEZ ALVARO 2015 FLUVLUGO 1:37.94 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 44
                         

5 1267406 FONTENLA CABO NOEL 2015 CIDSANTI 1:40.30 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 43
                         

6 1270349 CAO FERNANDEZ RUBEN 2015 FLUVLUGO 1:43.25 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 42
                         

7 1208823 RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL 2015 MOLEMOS 1:44.09 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 41
                         

8 1239548 SARMIENTO FERREIRO MARTIN 2015 PORTMIÑA 1:44.60 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 40
                         

9 1218111 FONTICOBA PORTA IKER 2015 NFERROL 1:45.62 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 39
                         

10 1236243 ALONSO NICOLAO PEDRO 2015 RCNVIGO 1:47.51 M 25 2025-11-08 REDONDELA 38
                         

11 1270356 FERNANDEZ CRIADO ANTON 2015 FLUVLUGO 1:49.49 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 37
                         

12 1226256 VANDERVORST PASCUAL MARCOS 2015 RBAIXAS 1:49.86 M 25 2025-11-08 REDONDELA 36
                         

13 1254261 FUENTES PINTOR MARIO 2015 PONTEARE 1:52.50 M 25 2025-11-08 REDONDELA 35
                         

14 1251209 VILA RIAL YAHIR 2015 PONTEARE 1:53.69 M 25 2025-11-08 REDONDELA 34
                         

15 1205694 BERTALO VAZQUEZ ADRIAN 2015 MARINAFE 1:56.05 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 33
                         

16 1261423 GARCIA COQ GAEL 2015 BOIRO 1:58.18 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 32
                         

17 1194197 RIVERA PORRUA DANIEL 2015 RBAIXAS 1:59.81 M 25 2025-11-08 REDONDELA 31
                         

18 1240327 GARCIA MANTIÑAN JOEL 2015 CULLERED 2:05.50 M 25 2025-11-08 RIAZOR 30
                         

19 1240716 BARROS SALETA PABLO 2015 LICEO 2:05.71 M 25 2025-11-08 RIAZOR 29
                         

20 1246166 ROUCO GARCIA FABIAN 2015 ARZUA 2:06.06 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 28
                         

21 1263059 VILARIÑO CODESIDO ANXO 2015 ARZUA 2:16.57 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 27
                         

22 1258331 BOUZA RODRIGUEZ MARTIN 2015 NFERROL 2:22.49 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 26
                         

23 1249274 ALAMANCOS BOTANA DIEGO 2015 ARZUA 2:24.63 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 25
                         

24 1231559 MARTINEZ PAZOS IVAN 2015 RBAIXAS 2:26.29 M 25 2025-11-08 REDONDELA 24
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12 - 100 m Bolboreta-Costas Feminino 11 A

1 1205805 VAZQUEZ RAUSO SAMANTHA STELLA 2015 FLUVLUGO 1:28.93 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 50
                         

2 1222534 VAZQUEZ GONZALEZ NATALIA 2015 PORTMIÑA 1:30.49 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 47
                         

3 1232952 NAYA RODRIGUEZ CLAUDIA 2015 NFERROL 1:32.34 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 45
                         

4 1240717 MIGUEZ GOMEZ MARTINA 2015 LICEO 1:35.43 M 25 2025-11-08 RIAZOR 44
                         

5 1205675 GRANA LOPEZ MARIA 2015 RCNVIGO 1:36.45 M 25 2025-11-08 REDONDELA 43
                         

6 1222535 VAZQUEZ LOPEZ EVA 2015 PORTMIÑA 1:36.55 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 42
                         

7 1202960 PEREZ TENREIRO EVA 2015 NFERROL 1:37.59 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 41
                         

8 1229485 POMBAL RODRIGUEZ CLAUDIA 2015 RCNVIGO 1:39.65 M 25 2025-11-08 REDONDELA 40
                         

9 1203732 REY LOPEZ LUCY 2015 MARINAFE 1:41.38 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 39
                         

10 1243146 FERRO CORRAL IRENE 2015 ARTEIXO 1:42.02 M 25 2025-11-08 RIAZOR 38
                         

11 1219486 CASANOVA BOUDON VEGA 2015 FLUVLUGO 1:42.38 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 37
                         

12 1234861 DOMINGUEZ DE LA FUENTE LUCIA 2015 POURENSE 1:43.24 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 36
                         

13 1199513 VILAR TEIJEIRO LUCIA 2015 NFERROL 1:45.26 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 35
                         

14 1232949 LOPEZ FRAGA CARLA 2015 NFERROL 1:45.36 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                         

15 1241802 VILAVERDE LOPEZ ADRIANA 2015 PORTMIÑA 1:46.39 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 34
                         

16 1251875 TIZON SAMPEDRO LENA 2015 RCNVIGO 1:46.83 M 25 2025-11-08 REDONDELA 33
                         

17 1236263 SEIJO MARQUES VALERIA 2015 PONTEARE 1:48.11 M 25 2025-11-08 REDONDELA 32
                         

18 1253168 ARRUÑADA VAZQUEZ RITA 2015 NCORUÑA 1:48.23 M 25 2025-11-08 RIAZOR 31
                         

19 1241052 PEREIRA GONZALEZ AVIA 2015 CULLERED 1:51.87 M 25 2025-11-08 RIAZOR 30
                         

20 1226283 SANTAMARINA LEON EVA LUCIA 2015 PORTMIÑA 1:52.79 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                         

21 1235482 LIS ALONSO MIA 2015 PONTEARE 1:54.95 M 25 2025-11-08 REDONDELA 29
                         

22 1268048 RASKIN STEINBACH EMMA 2015 CIDSANTI 1:54.96 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 28
                         

23 1286157 BAZ VAQUEZ YOHARA 2015 MOS 1:57.61 M 25 2025-11-08 REDONDELA 27
                         

24 1238128 DE CARLOS TOBIO SABELA 2015 RBAIXAS 1:58.26 M 25 2025-11-08 REDONDELA 26
                         

25 1249257 OUTEIRAL RIAL ENMA 2015 BOIRO 1:58.50 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 25
                         

26 1253197 CESPON HERMO UXIA 2015 BOIRO 2:01.09 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 24
                         

27 1240715 POL GOMEZ ALICIA 2015 RBAIXAS 2:01.66 M 25 2025-11-08 REDONDELA 22
                         

28 1235479 FERNANDEZ PORTUGUES SOFIA 2015 PONTEARE 2:08.75 M 25 2025-11-08 REDONDELA 21
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29 1281944 FANDIÑO GOMEZ LARA 2015 XOVE 2:08.79 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 20
                         

30 1256056 MARTINEZ LOURIDO MARTINA 2015 PONTEARE 2:09.54 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                         

31 1239093 SANCHEZ CAMPIÑO DIANA CATALEYA 2015 FLUVLUGO 2:09.93 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 19
                         

32 1226186 PEREIRA DIAZ PAULA 2015 MARINAFE 2:15.25 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 18
                         

33 1270120 PERNAS MARTINEZ CELIA 2015 XOVE 2:21.49 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 17
                         

34 1271926 BELOSO ALONSO SOFIA 2015 RCNVIGO 2:35.89 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
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13 - 4x50 m Libre Mixta BENX

1 C. N. PORTAMIÑA LUGO PORTMIÑA 2:25.65 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 100
                    ABUIN RAMOS MARTIN (2016)

                              50 m: 36.37              

                    GOY LOPEZ LIA (2015)

                              50 m: 1:11.62            

                    REIJA ARGEREY NOA (2015)

                              50 m: 1:47.33            

                    SARMIENTO FERREIRO MARTIN (2015)

                              50 m: 2:25.65            

2 C. FLUVIAL LUGO FLUVLUGO 2:30.81 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 94
                    LOPEZ LOPEZ ALVARO (2015)

                              50 m: 36.83              

                    CAO FERNANDEZ RUBEN (2015)

                              50 m: 1:15.65            

                    CASANOVA BOUDON VEGA (2015)

                              50 m: 1:55.53            

                    VAZQUEZ RAUSO SAMANTHA STELLA (2015)

                              50 m: 2:30.81            

3 C. N. PORTAMIÑA LUGO PORTMIÑA 2:32.74 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 90
                    ABUIN VAZQUEZ MARTIN (2015)

                              50 m: 38.78              

                    VAZQUEZ GONZALEZ NATALIA (2015)

                              50 m: 1:14.38            

                    VAZQUEZ LOPEZ EVA (2015)

                              50 m: 1:53.02            

                    ZAPATA PARADA ALVARO ADRIAN (2016)

                              50 m: 2:32.74            

4 C. N. FERROL NFERROL 2:33.85 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 88
                    NAYA RODRIGUEZ CLAUDIA (2015)

                              50 m: 34.43              

                    FONTICOBA PORTA IKER (2015)

                              50 m: 1:15.67            

                    PEREZ TENREIRO EVA (2015)

                              50 m: 1:56.11            

                    CALVO GARCIA MARTIN (2015)

                              50 m: 2:33.85            

5 C. N. PABELLÓN OURENSE POURENSE 2:39.84 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 86
                    CARREGAL RAMOS MARIO (2015)

                              50 m: 37.56              

                    ARAUJO BLANCO OLIVIA (2015)

                              50 m: 1:18.97            

                    RODRIGUEZ VILLAR JUAN (2015)

                              50 m: 1:59.97            

                    DOMINGUEZ DE LA FUENTE LUCIA (2015)

                              50 m: 2:39.84            

6 C. N. PORTAMIÑA LUGO PORTMIÑA 2:41.16 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                    FOUZ RODRIGUEZ TELMO (2015)

                              50 m: 43.43              

                    CANTO NEGRO MIA (2016)

                              50 m: 1:24.42            

                    GOMEZ NUÑEZ SARA (2015)
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                              50 m: 2:02.90            

                    ASTARIZ CASANOVA MANUEL (2016)

                              50 m: 2:41.16            

7 C. DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO CIDSANTI 2:42.89 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 84
                    NOGUEIRA QUIÑOY VEGA (2016)

                              50 m: 40.64              

                    GOMEZ AGRAFOJO TELMO (2015)

                              50 m: 1:24.46            

                    GUERRA PONTE MARCELA DEL VALLE (2015)

                              50 m: 2:04.04            

                    FONTENLA CABO NOEL (2015)

                              50 m: 2:42.89            

8 SOC. DEP. CUL. N. BOIRO BOIRO 2:44.78 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 82
                    DE ANDRADE OTERO JOSE GREGORIO (2015)

                              50 m: 38.21              

                    CESPON HERMO UXIA (2015)

                              50 m: 54.62              

                    OUTEIRAL RIAL ENMA (2015)

                              50 m: 2:07.08            

                    GARCIA COQ GAEL (2015)

                              50 m: 2:44.78            

9 C. N. GALAICO GALAICO 2:46.94 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 80
                    PASTORIZA SIMES YZAU (2015)

                              50 m: 41.98              

                    BLANCO DEL RIO VERA (2015)

                              50 m: 1:25.31            

                    CALLE RIAL GUTIER (2015)

                              50 m: 2:04.34            

                    VIDAL GONZALEZ CARLOTA (2015)

                              50 m: 2:46.94            

10 REAL C. NÁUTICO DE VIGO RCNVIGO 2:47.16 M 25 2025-11-08 REDONDELA 78
                    ALONSO NICOLAO PEDRO (2015)

                              50 m: 38.94              

                    COUCE EXPOSITO MARTIN (2016)

                              50 m: 1:26.75            

                    POMBAL RODRIGUEZ CLAUDIA (2015)

                              50 m: 2:08.76            

                    GRANA LOPEZ MARIA (2015)

                              50 m: 2:47.16            

11 C. N. LICEO LICEO 2:47.48 M 25 2025-11-08 RIAZOR 76
                    SIMON GARRIDO RODRIGO (2016)

                              50 m: 36.47              

                    CAO MAÑANA MATEO (2015)

                              50 m: 1:23.75            

                    BALDOMIR CALVO LARA (2016)

                              50 m: 2:09.86            

                    MIGUEZ GOMEZ MARTINA (2015)

                              50 m: 2:47.48            

12 C. N. VIGO RÍAS BAIXAS RBAIXAS 2:47.77 M 25 2025-11-08 REDONDELA 74
                    LAGO RODRIGUEZ MATEO (2016)

                              50 m: 39.78              

                    DAGA GONZALEZ VEGA (2015)

                              50 m: 1:27.58            

                    DE CARLOS TOBIO SABELA (2015)
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                              50 m: 2:07.36            

                    VANDERVORST PASCUAL MARCOS (2015)

                              50 m: 2:47.77            

13 C. MARINA FERROL MARINAFE 2:48.96 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 72
                    ULLA RODRIGUEZ JAIME (2015)

                              50 m: 38.68              

                    BENASACH LOPEZ MARIA (2016)

                              50 m: 1:22.03            

                    BERTALO VAZQUEZ ADRIAN (2015)

                              50 m: 2:09.65            

                    REY LOPEZ LUCY (2015)

                              50 m: 2:48.96            

14 C. FLUVIAL LUGO FLUVLUGO 2:49.22 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 70
                    FERNANDEZ CRIADO ANTON (2015)

                              50 m: 40.50              

                    RIVERO DEL RIO OSCAR (2016)

                              50 m: 1:23.66            

                    REIJA RODRIGUEZ SABELA (2016)

                              50 m: 2:07.86            

                    COVAS FERNANDEZ CARMEN (2015)

                              50 m: 2:49.22            

15 C. N. CULLEREDO CULLERED 2:52.35 M 25 2025-11-08 RIAZOR 68
                    URBON VAZQUEZ GAEL (2016)

                              50 m: 40.59              

                    FEAL DEVESA CLAUDIA (2016)

                              50 m: 1:24.40            

                    GARCIA MANTIÑAN JOEL (2015)

                              50 m: 2:10.37            

                    TURANZA BALADO VALENTINA (2016)

                              50 m: 2:52.35            

16 AGRUP. DEP. NÁUTICO DE NARÓN NTNARON 2:52.85 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 66
                    MANSO PIÑON TEO (2015)

                              50 m: 39.49              

                    CANEIRO PEREIRA XIANA (2016)

                              50 m: 1:23.02            

                    DOPICO BOGO MATEO (2015)

                              50 m: 2:09.62            

                    PUENTES FERNANDEZ CARLA (2015)

                              50 m: 2:52.85            

17 C. N. VIGO RÍAS BAIXAS RBAIXAS 2:53.59 M 25 2025-11-08 REDONDELA 64
                    RIVERA PORRUA DANIEL (2015)

                              50 m: 42.46              

                    POL GOMEZ ALICIA (2015)

                              50 m: 1:26.35            

                    VAZQUEZ LUIS CLAUDIA (2016)

                              50 m: 2:09.31            

                    TKACHENKO LEV (2015)

                              50 m: 2:53.59            

18 C. N. CEDEIRA CEDEIRA 2:53.61 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 62
                    CASTRO FREIRE PAULA (2015)

                              50 m: 41.79              

                    HORJALES COUCE MARCO (2016)

                              50 m: 1:29.49            

                    PEREZ GONZALEZ UXIA (2016)
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                              50 m: 2:10.73            

                    GOMEZ CANEIRO ADRIAN (2016)

                              50 m: 2:53.61            

19 C. N. PORTAMIÑA LUGO PORTMIÑA 2:53.63 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                    MARCOS LAMAS NARA (2015)

                              50 m: 38.95              

                    FERRERO VELEZ MARCO (2016)

                              50 m: 1:27.95            

                    VILAVERDE LOPEZ ADRIANA (2015)

                              50 m: 2:09.44            

                    GONZALEZ LORENZO ESTEBAN (2015)

                              50 m: 2:53.63            

20 C. N. CORUÑA NCORUÑA 2:56.80 M 25 2025-11-08 RIAZOR 60
                    DOMINGUEZ LOPEZ LARA (2016)

                              50 m: 47.39              

                    RIVAS TORRES BRUNO (2016)

                              50 m: 1:32.27            

                    ARRUÑADA VAZQUEZ RITA (2015)

                              50 m: 2:16.53            

                    ARRUÑADA JUNQUERA DIEGO (2016)

                              50 m: 2:56.80            

21 C. N. FERROL NFERROL 2:58.14 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 58
                    VILAR TEIJEIRO LUCIA (2015)

                              50 m: 43.38              

                    ALVARIÑO FRAGA MATEO (2015)

                              50 m: 1:33.51            

                    DOMINGUEZ HERMIDA ELENA (2015)

                              50 m: 2:17.65            

                    BARRAGAN SUMERINDE DAVID (2016)

                              50 m: 2:58.14            

22 C. N. MONFORTE DE LEMOS MOLEMOS 3:00.63 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 56
                    LOUREIRO FERNANDEZ SARA (2015)

                              50 m: 43.78              

                    VILA SANCHEZ JOSE ANTONIO (2015)

                              50 m: 1:33.93            

                    CORTES TOUZON SARA (2015)

                              50 m: 2:20.19            

                    RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL (2015)

                              50 m: 3:00.63            

23 C. N. GALAICO GALAICO 3:04.30 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 54
                    VELEZ GOMEZ MANUEL (2016)

                              50 m: 52.69              

                    DEL CASTILLO OMIL LAIA (2016)

                              50 m: 1:35.33            

                    ABREU CORTEGOSO HUGO (2016)

                              50 m: 2:26.40            

                    ABRALDES ROMERO LUCIA (2016)

                              50 m: 3:04.30            

24 C. N. PONTEAREAS PONTEARE 3:05.62 M 25 2025-11-08 REDONDELA 52
                    GOMEZ TORRES ENZO (2016)

                              50 m: 42.71              

                    BACELO GARCIA SUHAILA (2016)

                              50 m: 1:23.13            

                    GANDARA MARTINEZ VERA (2016)
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                              50 m: 2:13.37            

                    GARCIA VAAMONDE ARES (2016)

                              50 m: 3:05.62            

25 C. N. PONTEAREAS PONTEARE 3:06.04 M 25 2025-11-08 REDONDELA 50
                    FUENTES PINTOR MARIO (2015)

                              50 m: 51.09              

                    VILA RIAL YAHIR (2015)

                              50 m: 1:36.53            

                    SEIJO MARQUES VALERIA (2015)

                              50 m: 2:19.36            

                    LIS ALONSO MIA (2015)

                              50 m: 3:06.04            

26 C. DEP. MADRE TRINIDAD MTRINID 3:07.98 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 48
                    SOTELO MONTERO ANTIA (2015)

                              50 m: 44.16              

                    PANIAGUA VEIGA TELMO (2015)

                              50 m: 1:27.60            

                    PEREZ BERDULLAS JAVIER (2016)

                              50 m: 2:20.57            

                    RODRIGUEZ PAÑERO CARMEN (2015)

                              50 m: 3:07.98            

27 C. N. CULLEREDO CULLERED 3:08.13 M 25 2025-11-08 RIAZOR 46
                    ALVAREZ ROCA LEO (2016)

                              50 m: 47.71              

                    PEÑA ALVAREZ MARTINA (2015)

                              50 m: 1:40.46            

                    FERNANDEZ MAROÑO MARTIN (2015)

                              50 m: 2:24.88            

                    PEREIRA GONZALEZ AVIA (2015)

                              50 m: 3:08.13            

28 C. N. FERROL NFERROL 3:09.50 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                    BONET FERNANDEZ LUA (2015)

                              50 m: 41.67              

                    BOUZA RODRIGUEZ MARTIN (2015)

                              50 m: 1:32.49            

                    VAZQUEZ GOMEZ DANIELA (2015)

                              50 m: 2:18.38            

                    SABIN GOMEZ GAEL (2015)

                              50 m: 3:09.50            

29 C. N. PABELLÓN OURENSE POURENSE 3:10.24 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 44
                    GOMEZ YUCHENKO MAXIMO (2016)

                              50 m: 43.31              

                    ROCA MILLARA DANIELA (2016)

                              50 m: 1:43.53            

                    RODRIGUES CID HUGO (2015)

                              50 m: 2:27.59            

                    CAMPOS ROMASANTA CLARA (2015)

                              50 m: 3:10.24            

30 C. FLUVIAL LUGO FLUVLUGO 3:10.26 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                    SANCHEZ GARCIA BREIXO (2015)

                              50 m: 47.73              

                    MEILAN GEGUNDEZ MATEO (2015)

                              50 m: 1:36.81            

                    ALMOINA FERNANDEZ IRENE (2016)
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                              50 m: 2:21.26            

                    RODRIGUEZ VAZQUEZ MENCIA (2016)

                              50 m: 3:10.26            

31 AGRUP. DEP. FOGAR ADFOGAR 3:12.10 M 25 2025-11-08 RIAZOR 42
                    VELO CASTRO ALBA (2015)

                              50 m: 42.32              

                    LAVANDEIRA VILLAR CARLOTA (2015)

                              50 m: 1:24.16            

                    RODRIGUEZ VIÑA ALEX (2016)

                              50 m: 2:24.76            

                    RODRIGUEZ REGO PABLO (2016)

                              50 m: 3:12.10            

32 C. N. VIGO RÍAS BAIXAS RBAIXAS 3:13.09 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                    MARTINEZ CHACON PEDRO (2016)

                              50 m: 45.07              

                    DOMINGUEZ OTERO ASUNCION (2015)

                              50 m: 1:31.94            

                    SERRANO CASTELANI GABRIELLA (2015)

                              50 m: 2:22.88            

                    MARTINEZ PAZOS IVAN (2015)

                              50 m: 3:13.09            

33 C. DEL MAR DE SAN AMARO DELMAR 3:14.34 M 25 2025-11-08 RIAZOR 40
                    ROCHA PEREZ EVA (2015)

                              50 m: 52.11              

                    CORRAL ALMEIDA DIEGO (2015)

                              50 m: 1:45.20            

                    MIGUEZ PITA PAULA (2015)

                              50 m: 2:30.14            

                    GUTIERREZ GONZALEZ ALEXANDRE (2015)

                              50 m: 3:14.34            

34 C. N. VIGO RÍAS BAIXAS RBAIXAS 3:15.05 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                    ARAQUE SUAREZ TOMAS JOSE (2015)

                              50 m: 56.93              

                    ALONSO RODRIGUEZ ADRIANA (2016)

                              50 m: 1:47.59            

                    ALONSO CORNEJO MARIA FERNANDA (2016)

                              50 m: 2:29.98            

                    CARRACEDO VIZOSO OSCAR (2015)

                              50 m: 3:15.05            

35 C. MARINA FERROL MARINAFE 3:15.80 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 38
                    ALEJOS GOMEZ IZAN (2015)

                              50 m: 46.80              

                    PEREIRA DIAZ PAULA (2015)

                              50 m: 1:43.28            

                    CAJAMARCA DIAZ HUGO (2015)

                              50 m: 2:29.07            

                    MAYOBRE RODRIGUEZ TISH (2015)

                              50 m: 3:15.80            

36 C. FLUVIAL LUGO FLUVLUGO 3:16.22 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                    PENALONGA GONZALEZ ANGEL (2016)

                              50 m: 52.56              

                    RUIZ CANCIO LUCAS (2016)

                              50 m: 1:41.17            

                    RODRIGUEZ VARELA IRIS (2016)
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                              50 m: 2:29.84            

                    RODRIGUEZ JAMARDO VEGA (2016)

                              50 m: 3:16.22            

37 C. N. ARTEIXO ARTEIXO 3:17.55 M 25 2025-11-08 RIAZOR 36
                    ROMERO GIRALDO OWEN NIALLS (2016)

                              50 m: 50.40              

                    FERRO CORRAL IRENE (2015)

                              50 m: 1:35.27            

                    ARMAS VAZQUEZ SARA (2015)

                              50 m: 2:29.34            

                    DASILVA CONDE HUGO (2016)

                              50 m: 3:17.55            

38 C. DEL MAR DE SAN AMARO DELMAR 3:18.87 M 25 2025-11-08 RIAZOR 34
                    DIAZ ZAMARREÑO STEPHANY (2015)

                              50 m: 50.64              

                    RODRIGUEZ LOPEZ ANTON (2015)

                              50 m: 1:41.29            

                    ROEL LOPEZ SOFIA (2015)

                              50 m: 2:32.42            

                    ROMERO PAZOS LEO (2015)

                              50 m: 3:18.87            

39 C. N. XOVE XOVE 3:19.53 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 32
                    FANDIÑO GOMEZ LARA (2015)

                              50 m: 51.03              

                    DA VEIGA LOPEZ THIAGO (2016)

                              50 m: 1:44.84            

                    DOMINGUEZ GARCIA TEO (2016)

                              50 m: 2:33.73            

                    CASABELLA INSUA CARLA (2015)

                              50 m: 3:19.53            

40 C. DEP. N. CIDADE DE SANTIAGO CIDSANTI 3:20.18 M 25 2025-11-08 RÍAS DO SUR 30
                    CERQUEIRO SOUTO LIA (2015)

                              50 m: 46.42              

                    FERNANDEZ IGLESIAS MARTIN (2015)

                              50 m: 1:36.34            

                    LUCAS PATIÑO SIRA (2015)

                              50 m: 2:34.30            

                    NODAR CONDE MARTIÑO (2015)

                              50 m: 3:20.18            

41 C. N. CEDEIRA CEDEIRA 3:20.80 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 28
                    LORENZO TEIJEIRO CARME (2016)

                              50 m: 41.18              

                    FARRES CORZO IÑAKI (2016)

                              50 m: 1:34.68            

                    RODRIGUEZ NEBRIL MARIA (2015)

                              50 m: 2:29.37            

                    CHACIN AGULLO SIMON RODRIGO (2016)

                              50 m: 3:20.80            

42 C. N. FERROL NFERROL 3:23.81 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                    SOTO CRUZ ADRIANA (2015)

                              50 m: 41.67              

                    PACHECO FERREIRO MATEO (2016)

                              50 m: 1:53.79            

                    LOPEZ FRAGA CARLA (2015)
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                              50 m: 2:36.98            

                    GONZALEZ BUSTO ALEX (2016)

                              50 m: 3:23.81            

43 C. N. CORUÑA NCORUÑA 3:25.44 M 25 2025-11-08 RIAZOR 26
                    MARTINEZ LOPEZ CANDELA (2015)

                              50 m: 50.56              

                    GARCIA DAMIL LAURA (2015)

                              50 m: 1:39.46            

                    DE ANDRES FERNANDEZ ALVARO (2015)

                              50 m: 2:37.32            

                    SEOANE GONZALEZ LENNON (2016)

                              50 m: 3:25.44            

44 C. FLUVIAL LUGO FLUVLUGO 3:27.28 M 25 2025-11-08 FLUVIAL 0
                    EXPOSITO FARIÑAS DAVID (2015)

                              50 m: 46.09              

                    ROMERO LOPEZ ULISES (2015)

                              50 m: 1:38.34            

                    SANCHEZ CAMPIÑO DIANA CATALEYA (2015)

                              50 m: 2:30.57            

                    DIAZ VILA UXIA (2016)

                              50 m: 3:27.28            

45 C. N. PONTEAREAS PONTEARE 3:31.31 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                    FERNANDEZ PORTUGUES SOFIA (2015)

                              50 m: 48.65              

                    MARTINEZ LOURIDO MARTINA (2015)

                              50 m: 1:41.02            

                    DOCAMPO GARCIA ALEJANDRO (2016)

                              50 m: 2:35.39            

                    RODRIGUEZ SOUTO ENZO (2016)

                              50 m: 3:31.31            

46 C. N. FERROL NFERROL 3:33.05 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                    CASTILLA HERMIDA ANTON (2016)

                              50 m: 57.30              

                    TROITIÑO HERMIDA CARMEN (2016)

                              50 m: 1:44.24            

                    CASTILLA HERMIDA CAROLINA (2016)

                              50 m: 2:42.30            

                    CUETARA GONZALEZ MARIO (2015)

                              50 m: 3:33.05            

47 C. MARINA FERROL MARINAFE 3:35.15 M 25 2025-11-08 J. GÓMEZ NOYA 0
                    LLAGUNO SARMIENTO IRIA (2015)

                              50 m: 1:02.74            

                    TURCHANINOV HEORHII (2015)

                              50 m: 1:48.93            

                    PENAS PENA ANA MARIA (2015)

                              50 m: 2:46.25            

                    PORTO LOPEZ SERGIO (2015)

                              50 m: 3:35.15            

48 C. N. PONTEAREAS PONTEARE 3:53.76 M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                    PEREIRA CASTRO LIA (2016)

                              50 m: 46.98              

                    CARRERA GARCIA DANIELA (2016)

                              50 m: 1:46.18            

                    MARTINEZ PRESA TRISTAN (2016)
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                              50 m: 2:47.52            

                    LAGE DOMINGUEZ LOIS (2016)

                              50 m: 3:53.76            

DES C. N. REDONDELA REDONDEL M 25 2025-11-08 REDONDELA 0
                    VARELA ALVAREZ BRAIS (2015)

                              50 m: 42.38              

                    GARRIDO RUBIDO INES (2015)

                              50 m: 1:41.54            


